

Հաստատում եմ
 «Վերին Պտղնիի միջնակարգ
 դպրոց» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն
 Ա. Կարապետյան

2024ԹՎԱԿԱՆԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 26.01.2024թ.

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ «Վերին Պտղնիի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

Ծրագիրը Հանրակրթական ուսուցում

Անվանումը Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում

Բաժին 09 խումբ դաս ծրագիր

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

գնման առարկայի		գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2300	30	69,00
30199792	Օրացույց	ՄԱ	հատ	800	2	1,60
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	ՄԱ	հատ	600	4	2,40
22800000	Նախակրթարանի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	30	20	0,60
22800000	Աշակերտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	60	9,00
22800000	Աշխատանքային պայմանագիր/ուսուցչի/	ՄԱ	հատ	100	10	1,00
30197511	Վատման/ստվարաթուղթ/	ՄԱ	հատ	300	15	4,50
39263410	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	150	50	7,50
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	150	20	3,00
22800000	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	130	25	3,25
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	20	20,00
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային, թաղանթ ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1200	10	12,00
22810000	դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	5	10,00
22800000	Լրացուցիչ կրթական ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	հատ	1200	10	12,00
22810000	Ուսուցչի բաց թողնված ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1	1,00
22810000	Աշակերտական խորհրդի արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2,00
22810000	Ծնողական խորհրդի արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2,00
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	2000	10	20,00
22851200	Թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	550	10	5,50
39241210	Մկրատ,գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1200	10	12,00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	150	20	3,00
30192100	Ռետին, հասարակ	ՄԱ	հատ	120	20	2,40
30197120	կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	200	20	4,00
30192710	Մոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	20	7,00
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	120	20	2,40

30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	350	20	7,00
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	350	10	3,50
35821400	դրոշ	ՄԱ	հատ	3000	4	12,00
30192739	Թուղթ, գունավոր	ՄԱ	հատ	3500	4	14,00
30192230	Սկոշ, երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	500	4	2,00
	Ընդամենը					255,65
19641000	աղբի տուարակ / պոլիէթիլենային/	ՄԱ	հատ	250	20	5,00
18421130	ձեռնոցներ /ստահանոցի/	ՄԱ	գույգ	200	10	2,00
39221490	սպունգ	ՄԱ	հատ	250	10	2,50
39831240	մաքրող նյութեր , ծավել /5լ/	ՄԱ	հատ	1540	3	4,62
39831245	հեղուկ օձառ ձեռքի /5լ/	ՄԱ	հատ	1830	2	3,66
33761100	գուգարանի թուղթ /8հատ/	ՄԱ	տուփ	380	20	7,60
33761300	ձեռքի թղթ սրբիչներ/2հատ/	ՄԱ	տուփ	490	10	4,90
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	470	4	1,88
39831240	մաքրող նյութեր /պեմո յուքս/	ՄԱ	հատ	460	10	4,60
39831240	սպասք լվանալու հեղուկ /1լ/	ՄԱ	հատ	780	4	3,12
39831240	մաքրող միջող գազի	ՄԱ	հատ	770	4	3,08
39831240	մաքրող նյութեր, դոմեստոս	ՄԱ	հատ	740	4	2,96
39831283	հատակի լվացման լաթ /միկրոֆիբր/	ՄԱ	հատ	1130	2	2,26
39831281	ապակի մաքրման լաթ /միկրոֆիբր/	ՄԱ	հատ	280	4	1,12
39522330	մաքրող կտորներ /3հատ/	ՄԱ	տուփ	310	4	1,24
33761300	ձեռքի թղթ սրբիչներ (ապարատի)	ՄԱ	տուփ	600	4	2,40
39831240	մաքրող միջող /կոտոս/	ՄԱ	հատ	680	3	2,04
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	420	5	2,10
33761400	թղթե անձեռոցիկներ/200հատ/	ՄԱ	տուփ	420	20	8,4
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	390	5	1,95
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	700000	1	700,00
65211100	Բնական գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	2500000	1	2500,00
65110000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	240000	1	240,00
90921100	Ախտահանման և մակարոյծների ոչնչացման ծառ. /դետատիզացիա/	ՄԱ	դրամ	45000	1	45,00
90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,00
45251170	Գազասպարտման համակարգի տեխնիկական սպասարկման և կարգաբերման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70000	1	70,00
71351540	Գազի ծխաօդատարների ստուգման ծառայություն	ՄԱ	հատ	60000	1	60,00
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	550000	1	550,00
72261160	ՀՄ ծրագրի տարեկան սպասարկում	ՄԱ	դրամ	117000	1	117,00
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	24000	6	144,00
98390000	Էլ. ստորագր. սպաս. վճար	ՄԱ	հատ	3000	2	6,00

ՀԱՄԱԿԱՐԳՉԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

50311120	Լազերային քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	15	45,00
50311120	Լազերային քարթրիջի թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	2500	3	7,50
50311120	համակարգչային սարքավորումների վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,00
	Ընդամենը					252,50
ՍՆՈՒՆԴ/ հունվար-մայիս/						
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	360	635	228,60
15851100	Մակարոնեղեն	ՄԱ	կգ	250	86	21,50
15872400	Աղ կերակրի	ՄԱ	կգ	160	14	2,24
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	550	102	56,10
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	340	86	29,24
15421100	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված(զտած)	ՄԱ	լ	550	69	37,95
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	270	45	12,15
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	600	44	26,40
15331151	Լոբի հատիկավոր	ՄԱ	կգ	950	43	40,85
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1140	12	13,68
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	210	195	40,95
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	1500	77	115,50
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	500	33	16,50
15112150	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	1980	86	170,28
03142510	Ձու	ՄԱ	հատ	65	1700	110,50
03221110	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	290	213	61,77
03221100	Գազար	ՄԱ	կգ	300	63	18,90
03221100	բազուկ	ՄԱ	կգ	290	44	12,76
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	350	425	148,75
	Ընդամենը					1164,62